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16 >Ta>kHOe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbLIA 4OM B MOCKBe MOCTpoeH 53 rofa Ha3aj v HaxoaouTcsa nog,
ynpasneHuneM YK « XXnnmuwHuk panoHa O4akoso-MaTteeeBckoe» 10 net c 2013
rofga v He AABJISE€TCA aBapUNHbLIM, MMeeT XUy nnowanb 9171 ksagpaTHbIN
MeTp . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrnoJsioXKeHne aoma no yauue
MaTBeeBcKas, 36, K. 2, 4T0bbl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.
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KapacTpoBbln HOMep
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «KunnuwHukK pamoHa O4akoBo-MaTBeeBckoe» ¢ 17-06-2013

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1971
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3
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2 676.20
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0.00
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
822.10
Tuvn KpbiWn
Mnockas
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3
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KanuTasibHbIX PEMOHT

Peann3auua permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
TennocHabxeHuns
PeMOHT nnn 3amMeHa
MycoponpoBoaa

PeMOHT BHYTPUAOMOBON
CUCTEeMbI AbIMOYyAANEHNSA n

(M) NPOTUBOMNOXKAPHOW
aBTOMaTUKWU

PEeMOHT No>KapHoro
BOZOMNPOBO/A

PeMOHT (pacapna
PeMOHT KpbILwwn
PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT unn 3ameHa
BOOOCTOKaA

PeMOHT nogBanbHbIX
noMeLLeHnn
PeMOHT nnm 3amMeHa
nngpTosoro obopynoBaHus
PeMOHT nnau 3amMeHa
nudToBoro obopyanosaHus
PeMOHT nnaun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT nnn 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnm 3ameHa
nudTosoro obopyanosaHus

Nop,
npoBeneHus

2023

2032

2023

2032

2044
2032
2023

2032

2038

2034

2034

2034

2034

2034

2034

CtoMMoOCTb
(py®.)

oo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

En. uam.

cncrema

cncrtema

cncrtema

cncrtema

KOHCTPYKTUB
KOHCTPYKTUB

KOHCTPYKTUB

cncrtema

KOHCTPYKTUB

maoT

maoT

maeT

maeT

moT

mmoT




doTorpacdpumm goma

Pl blolo o lololp) i
"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.

doTorpacdum goma no agpecy yn. MateeeBsckas, 4. 36, K. 2, MockBa, MoOCKBa MOXXHO Tak>Xe

YBNONTb Ha NaHOpPaMe.
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NMocTpoeH B 1975 rony
YK «XnnuuwHunk panoHa O4akoBo-MaTBeeBckoe»
65 meTpoB

® yn. MaTBeeBckas, 32, K. 2
MocTpoeH B 1967 rony
YK «XKunuwHuk pamoHa O4yakoBo-MaTBeeBCckoe»
80 meTpoB

® yn. MaTBeeBckas, 38
MocTpoeH B 1971 rony
YK «KnnuuwHuk panoHa O4akoBo-MaTBeeBCKoe»
89 meTpoB

® yn. MaTBeeBckas, 34, K. 3
MocTpoeH B 1974 rony
YK «XKunuwHuk pamoHa O4yakoBo-MaTBeeBckoe»
103 meTpa

®* yn. MaTBeeBcKkas, 36
NMocTpoeH B 2004 rony
TCX «MaTBeeBka»
110 meTpoB

OT3bIBblI O goMe yJs. MaTBeeBckas, 36, K. 2

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

XanumoB PycTtam

2019-06-06 08:14:23

PaboTa ynpasnstowen KoMnaHnm

34paBCcTBYNTE, A XanumMoB PycTamMm XakMMOBUY, NPOXXMBatO No agpecy r. Mockea yi.
MaTBeeBcCKad, 4. 36k1, 2 noave3n. Xo4vy Bbipa3nTb HELOBOJILCTBO MO NOBOAY FPA3N B
nnmgTax, NX 4aBHO HE MbIJIN N He YBnpann, CTeHbl B yXKaCHOM COCTOSIHUM U CTOUT
HEeNpPUATHbLIN 3anax.

yn. MaTBeeBcKa#s, 36, K. 2 B MockBe

2024 PyTcxX.pd
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